АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2022
	с. Городище
	66-п

О признании утратившим силу постановление администрации Городищенского сельсовета от 25.10.2010 № 26 п «Об организации работы с персональными данными муниципального служащего администрации Городищенского сельсовета, их обработке и защите и ведении его личного дела»

В целях приведения нормативно правовых актов Городищенского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу постановление администрации Городищенского сельсовета:
от 25.10.2010 № 26 п «Об организации работы с персональными данными муниципального служащего администрации Городищенского сельсовета, их обработке и защите и ведении его личного дела».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Городищенский вестник», и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева